
    
 

 

 

Poder 

Executivo 
 
 

Ano VII 
 

IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 
                                                                         Eric Kondo – Prefeito Municipal 
 

 

Edição N° 1814 – Nova Santa Bárbara, Paraná.      SEXTA-FEIRA, 25 de SETEMBRO de 2020. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 I - Atos do Poder Executivo 

PORTARIA SAMAE - NSB- 16/2020 
 

A Diretora Presidente do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
 

RESOLVE: 
 

Art.1º - Conceder à senhora Ana Paula Bispo Gonçalves, ocupante do Cargo de Contadora, Símbolo CON, 15 (quinze) dias de férias, no 
período de 28/09/2020 à 12/10/2020, referente ao período aquisitivo de 11/06/2019 a 10/06/2020. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,  
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 
 Edifício do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Nova Santa Bárbara – Pr., aos vinte e cinco dias do mês de setembro do ano de dois 
mil e vinte. 
 

Daice Tosti dos Santos 
Diretora Presidente do Samae 

            II – Atos do Poder Legislativo 

 



Nova Santa Bárbara - PR, 25 de SETEMBRO de 2020 – Diário Oficial Eletrônico - Edição: 1814/2020 –|2| 
 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

pmnsb@nsb.pr.gov.br 
Site: www.nsb.pr.gov.br 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 

Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online  

 

 

III – Publicidade 

Não há publicações para a presente data. 


